
ZARZĄDZENIE NR 170.2022 
BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok oraz zmiany planu finansowego 
zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami dla 

Gminy Halinów na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz uchwały nr XL.369.2021 Rady Miejskiej 
w Halinowie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetu na 2022 rok po zmianach wynosi łącznie 107 838 065,09 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie   98 254 528,76 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie   9 583 536,33 zł. 

§ 2. 1. W uchwale nr XL.369.2021 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu na 2022 rok po zmianach wynosi łącznie 153 427 835,09 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie   101 734 144,36 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie   51 693 690,73 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla Gminy 
Halinów na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Halinowa 
 
 

Adam Ciszkowski 

 



Załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 170.2022 

Burmistrza Halinowa                                     

z dnia 18 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 29 112,25   

75011 Urzędy wojewódzkie 29 112,25   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

29 112,25   

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone z zakresu 

administracji rządowej wynikające z ustawy - Prawo o 

aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz 

ustawy o dowodach osobistych - zlecone

linowie -  zadanie zlecone 

28 206,28   

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone z zakresu 

administracji rządowej - zadanie zlecone
905,97   

758 Różne rozliczenia 71 155,00   

75814 Różne rozliczenia finansowe 71 155,00   

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

71 155,00   

Urząd Miejski w Halinowie -  dodatkowe zadania oświatowe - 

Fundusz Pomocowy
71 155,00   

852 Pomoc społeczna 118 743,00   

85295 Pozostała działalność 118 743,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

118 397,00   

Urząd Miejski w Halinowie -  zadanie zlecone 118 397,00   

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

346,00   

Urząd Miejski w Halinowie -  zadanie 1.2.1 jednorazowe 

świadczenie pieniężne 300 zł i obsługa zadania - Fundusz 

Pomocowy

346,00   

855 Rodzina 676,00   

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

676,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

676,00   

Urząd Miejski w Halinowie -  zadanie zlecone 676,00   

219 686,25   Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 0,00   

60016 Drogi publiczne gminne 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych -25,00   

Urząd Miejski w Halinowie - własne -25,00   

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

25,00   

Urząd Miejski w Halinowie - własne 25,00   

750 Administracja publiczna 44 112,25   

75011 Urzędy wojewódzkie 29 112,25   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 325,00   

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone z zakresu 

administracji rządowej wynikające z ustawy - Prawo o 

aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności 

oraz ustawy o dowodach osobistych - zlecone

23 570,00   

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone z zakresu 

administracji rządowej - zadanie zlecone
755,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 186,97   

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone z zakresu 

administracji rządowej wynikające z ustawy - Prawo o 

aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności 

oraz ustawy o dowodach osobistych - zlecone

4 056,00   

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone z zakresu 

administracji rządowej - zadanie zlecone
130,97   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,28   

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone z zakresu 

administracji rządowej wynikające z ustawy - Prawo o 

aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności 

oraz ustawy o dowodach osobistych - zlecone

580,28   

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone z zakresu 

administracji rządowej - zadanie zlecone
20,00   

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych -25 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie - własne -25 000,00   

Załącznik Nr 2 do 

Zarządzenia Nr 170.2022 

Burmistrza Halinowa                                     

z dnia 18 listopada 2022 r. 



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
25 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie - własne 25 000,00   

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie - własne 15 000,00   

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00   

Centrum Usług Wspólnych w Halinowie - własne 40 000,00   

75095 Pozostała działalność -40 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie - własne -8 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych -22 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie - własne -22 000,00   

4430 Różne opłaty i składki -10 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie - własne -10 000,00   

752 Obrona narodowa 3 000,00   

75212 Pozostałe wydatki obronne 3 000,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie - własne 3 000,00   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00   

4260 Zakup energii 2 290,00   

Urząd Miejski w Halinowie - OSP Długa Kościelna 2 290,00   

4270 Zakup usług remontowych 1 451,00   

Urząd Miejski w Halinowie - OSP Długa Kościelna 1 451,00   

4300 Zakup usług pozostałych -3 741,00   

Urząd Miejski w Halinowie -3 741,00   

758 Różne rozliczenia -18 000,00   

75818 Rezerwy ogólne i celowe -18 000,00   

4810 Rezerwy -18 000,00   

Urząd Miejski w Halinowie - rezerwa ogólna -18 000,00   

801 Oświata i wychowanie 71 155,00   

80101 Szkoły podstawowe 112 573,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -7 600,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie - własne -2 000,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny - własne -8 600,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu  - własne 3 000,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 600,00   



Szkoła Podstawowa w Chobocie - własne 10 000,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny - własne 2 600,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu  - własne -3 000,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - własne 14 000,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -6 134,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny - własne -5 326,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - własne -808,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 200,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie - własne 5 000,00   

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie - własne 11 000,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny - własne -5 800,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu  - własne 4 000,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - własne 10 000,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -42 600,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie - własne -500,00   

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie - własne -23 000,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny - własne -11 000,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - własne -8 100,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -7 500,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie - własne -500,00   

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie - własne -1 000,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - własne -6 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00   

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie - własne -1 000,00   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -6 000,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie - własne -4 000,00   

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie - własne -2 000,00   

4260 Zakup energii -2 000,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie - własne -2 000,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu  - własne 100,00   

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie - własne 5 000,00   

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie - własne 6 000,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny - własne 12 000,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - własne 6 000,00   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -2 300,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie - własne -400,00   

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie - własne -500,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny - własne -1 000,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu  - własne -400,00   



4410 Podróże służbowe krajowe -2 100,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie - własne -500,00   

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie - własne -300,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny - własne -900,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu  - własne -400,00   

4430 Różne opłaty i składki -2 490,00   

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie - własne -1 000,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny - własne -1 490,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -3 375,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny - własne -4 025,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu  - własne 650,00   

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). -1 000,00   

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie - własne -1 000,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
-700,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie - własne -1 000,00   

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie - własne 300,00   

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -20 900,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie - własne -400,00   

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie - własne -1 000,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny - własne -5 700,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu  - własne -800,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - własne -13 000,00   

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 141 372,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie - własne 32 304,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny - własne 46 200,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - własne 62 868,00   

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 28 935,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 270,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie - własne -300,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny - własne 110,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu  - własne 1 460,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 020,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny - własne 1 320,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu  - własne 2 700,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 180,00   

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie - własne 4 000,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny - własne 180,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu  - własne 400,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - własne -1 400,00   

4190 Nagrody konkursowe -600,00   



Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie - własne -600,00   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -3 800,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie - własne -2 000,00   

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie - własne -800,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny - własne -1 000,00   

4260 Zakup energii -500,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie - własne -500,00   

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00   

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie - własne 1 000,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -361,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny - własne -805,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu  - własne 444,00   

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 820,00   

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie - własne -300,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny - własne -1 020,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - własne -500,00   

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 27 700,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie - własne -2 000,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny - własne 13 700,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu  - własne 8 000,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - własne 8 000,00   

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -1 154,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie - własne -1 154,00   

80104 Przedszkola 44 558,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00   

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie - własne 5 000,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - własne -5 000,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -19 100,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny - własne -32 000,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu  - własne 1 900,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - własne 11 000,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 900,00   

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie - własne 6 000,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny - własne -1 000,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - własne 4 900,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 050,00   

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie - własne 2 000,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny - własne 50,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - własne -1 000,00   

4190 Nagrody konkursowe -600,00   

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie - własne -600,00   



4210 Zakup materiałów i wyposażenia -900,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny - własne -900,00   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -2 300,00   

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie - własne -800,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny - własne -1 500,00   

4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00   

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie - własne 600,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny - własne 500,00   

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -7 900,00   

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie - własne -600,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny - własne -800,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - własne -6 500,00   

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 63 308,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny - własne 20 000,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu  - własne 12 000,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - własne 31 308,00   

80107 Świetlice szkolne 17 502,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie - własne 200,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu  - własne 1 000,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie - własne 600,00   

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie - własne -3 000,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny - własne -200,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu  - własne 3 500,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 260,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie - własne 200,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu  - własne 60,00   

4190 Nagrody konkursowe -1 000,00   

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie - własne -1 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00   

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie - własne -1 000,00   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -1 000,00   

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie - własne -1 000,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu  - własne 42,00   

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 900,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie - własne -50,00   

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie - własne -400,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny - własne -950,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu  - własne -500,00   



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 000,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie - własne 4 000,00   

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie - własne 5 000,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu  - własne 11 000,00   

80113 Dowożenie uczniów do szkół -82 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych -82 000,00   

Centrum Usług Wspólnych w Halinowie - własne -82 000,00   

80145 Komisje egzaminacyjne -3 800,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 800,00   

Centrum Usług Wspólnych w Halinowie - własne -3 800,00   

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

-32 900,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 000,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - własne -1 000,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -12 000,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - własne -12 000,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -6 050,00   

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie - własne -50,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - własne -6 000,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -900,00   

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie - własne -100,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - własne -800,00   

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -650,00   

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie - własne -150,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - własne -500,00   

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -12 300,00   

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie - własne -300,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - własne -12 000,00   

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

-72 268,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -3 637,00   

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie - własne -200,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny - własne -434,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu  - własne 997,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - własne -4 000,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 318,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie - własne 2 000,00   

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie - własne -500,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny - własne 3 182,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - własne -8 000,00   



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 100,00   

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie - własne -300,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - własne -1 800,00   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -831,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu  - własne -831,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -3 148,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny - własne -3 182,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu  - własne 34,00   

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -3 400,00   

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie - własne -1 400,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu  - własne -200,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - własne -1 800,00   

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -53 566,00   

Szkoła Podstawowa w Chobocie - własne -2 000,00   

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie - własne 3 000,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny - własne 434,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - własne -55 000,00   

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -2 268,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - własne -2 268,00   

80195 Pozostała działalność 58 555,00   

4300 Zakup usług pozostałych -12 000,00   

Centrum Usług Wspólnych w Halinowie - własne -12 000,00   

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -600,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - własne -600,00   

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy, w tym: 
6 000,00   

środki na edukację dzieci z Ukrainy - Fundusz 

Pomocowy
6 000,00   

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie 4 000,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny 2 000,00   

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy, w tym:
54 228,48   

środki na edukację dzieci z Ukrainy - Fundusz 

Pomocowy
54 228,48   

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie 40 000,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny 11 390,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu 406,00   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 2 432,48   

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy,               

w tym:

10 926,52   



środki na edukację dzieci z Ukrainy - Fundusz 

Pomocowy
10 926,52   

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie 7 758,35   

Zespół Szkolno-Przedszkolny Brzeziny 2 616,24   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisiu 74,19   

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 477,74   

852 Pomoc społeczna 118 743,00   

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
-31 458,00   

3110 Świadczenia społeczne -31 458,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - własne -31 458,00   

85215 Dodatki mieszkaniowe -1 000,00   

3110 Świadczenia społeczne -1 000,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - własne -1 000,00   

85219 Ośrodki pomocy społecznej 34 958,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 278,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - własne 23 278,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 360,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - własne 360,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - własne 3 500,00   

4270 Zakup usług remontowych 3 900,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - własne 3 900,00   

4300 Zakup usług pozostałych 3 920,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - własne 3 920,00   

85230 Pomoc w zakresie dożywiania -7 000,00   

3110 Świadczenia społeczne -7 000,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - własne -7 000,00   

85295 Pozostała działalność 123 243,00   

3110 Świadczenia społeczne 120 840,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 116 340,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej  - własne 4 500,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 296,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 1 296,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 231,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 231,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 80,00   

4300 Zakup usług pozostałych 450,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 450,00   



4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 346,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadanie 1.2.1 

jednorazowe świadczenie pieniężne 300 zł i obsługa 

zadania - Fundusz Pomocowy

346,00   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00   

85395 Pozostała działalność 0,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -300,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadanie dot. ustawy 

z dn. 05.08.2022r. O dodatku węglowym - środki w 

ramach Funduszu COVID-19

-300,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 300,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadanie dot. ustawy 

z dn. 05.08.2022r. O dodatku węglowym - środki w 

ramach Funduszu COVID-19

3 300,00   

4300 Zakup usług pozostałych -700,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadanie dot. ustawy 

z dn. 05.08.2022r. O dodatku węglowym - środki w 

ramach Funduszu COVID-19

-700,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
-2 300,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadanie dot. ustawy 

z dn. 05.08.2022r. O dodatku węglowym - środki w 

ramach Funduszu COVID-19

-2 300,00   

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00   

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00   

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie - własne 1 000,00   

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 000,00   

Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Halinowie - własne -1 000,00   

855 Rodzina 676,00   

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00   

3110 Świadczenia społeczne 89 000,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 89 000,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -90 000,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone -90 000,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -260,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone -260,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 692,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 2 692,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych 140,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 140,00   



4300 Zakup usług pozostałych 550,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 550,00   

4410 Podróże służbowe krajowe -102,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone -102,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -670,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone -670,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
-1 350,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone -1 350,00   

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

676,00   

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 676,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 676,00   

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 000,00   

Gminny Żłobek Kraina Smyka - własne -1 000,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 000,00   

Gminny Żłobek Kraina Smyka - własne 125 000,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -123,00   

Gminny Żłobek Kraina Smyka - własne -123,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00   

Gminny Żłobek Kraina Smyka - własne 8 000,00   

4260 Zakup energii 6 103,00   

Gminny Żłobek Kraina Smyka - własne 6 103,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych -20,00   

Gminny Żłobek Kraina Smyka - własne -20,00   

4300 Zakup usług pozostałych -136 960,00   

Gminny Żłobek Kraina Smyka - własne -136 960,00   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -500,00   

Gminny Żłobek Kraina Smyka - własne -500,00   

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -500,00   

Gminny Żłobek Kraina Smyka - własne -500,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00   

90003 Oczyszczanie miast i wsi -3 780,00   

4300 Zakup usług pozostałych -3 780,00   

Urząd Miejski w Halinowie - własne -3 780,00   

90095 Pozostała działalność 3 780,00   

4300 Zakup usług pozostałych 3 780,00   

Urząd Miejski w Halinowie - własne 3 780,00   

219 686,25   Razem:



Załącznik Nr 3 do                                                                                

Zarządzenia Nr 170.2022 

Burmistrza Halinowa                                                               

z dnia 18 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 29 112,25   

75011 Urzędy wojewódzkie 29 112,25   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

29 112,25   

Urząd Miejski w Halinowie 29 112,25   

852 Pomoc społeczna 118 397,00   

85295 Pozostała działalność 118 397,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

118 397,00   

Urząd Miejski w Halinowie 118 397,00   

855 Rodzina 676,00   

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

676,00   

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

676,00   

Urząd Miejski w Halinowie 676,00   

148 185,25   

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 29 112,25   

75011 Urzędy wojewódzkie 29 112,25   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 325,00   

Urząd Miejski w Halinowie 24 325,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 186,97   

Urząd Miejski w Halinowie 4 186,97   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,28   

Urząd Miejski w Halinowie 600,28   

852 Pomoc społeczna 118 397,00   

85295 Pozostała działalność 118 397,00   

3110 Świadczenia społeczne 116 340,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 116 340,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 296,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 1 296,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 231,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 231,00   

1.Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2022

2.Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2022

Razem:



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 80,00   

4300 Zakup usług pozostałych 450,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 450,00   

855 Rodzina 676,00   

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
0,00   

3110 Świadczenia społeczne 89 000,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 89 000,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -90 000,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -90 000,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -260,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -260,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 692,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 2 692,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych 140,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 140,00   

4300 Zakup usług pozostałych 550,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 550,00   

4410 Podróże służbowe krajowe -102,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -102,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -670,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -670,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
-1 350,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -1 350,00   

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

676,00   

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 676,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 676,00   

148 185,25   Razem:



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 170.2022 Burmistrza Halinowa z dnia 18.11.2022 r. 

W zakresie planu dochodów dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 
budżetowej:.  

Rozdz. 75011 - zwiększono plan dochodów o kwotę 29 112,25 zł na podstawie pism Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie: nr WF-I.3112.9.69.2022 z dnia 31 października 2022 r., nr WF-
I.3112.9.68.2022 z dnia 31 października 2022 r., nr WF-I.3112.9.70.2022 z dnia 31 października 2022 r. oraz 
nr WF-I.3112.9.67.2022 z dnia 28 października 2022 r. z przeznaczeniem na uzupełnienie dotacji dla jednostek 
samorządu terytorialnego, z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy- Prawo o aktach stanu 
cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych, a także zadania pozostałe. 

Rozdz. 75814 – zwiększono plan dochodów o kwotę 71 155,00 zł z przeznaczeniem na zadania oświatowe, 
o których mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy.  

Rozdz. 85295 – zwiększono plan dochodów o łączną kwotę 118 743,00 zł, w tym: 

- kwota 118 397,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-
I.3112.17.154.2022 z dnia 15 listopada 2022 r. z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków 
osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty 
dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym, 

- kwota 346,00 zł dot. środków Funduszu Pomocy na finansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (zad.1.2.1 jednorazowe świadczenie pieniężne wraz z kosztami obsługi). 

Rozdz. 85513 – zwiększono plan dochodów o kwotę 676,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.20.60.2022 z dnia 16 listopada 2022 r. z przeznaczeniem na 
opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek 
dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.  

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 
budżetowej: 

Rozdz. 60016 – dokonano przesunięć między podziałkami klasyfikacyjnymi w związku ze zwrotem dotacji 
z RFRD wraz z odsetkami. 

Rozdz. 75011 - zwiększono plan wydatków o kwotę 29 112,25 zł na podstawie pism Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie: nr WF-I.3112.9.69.2022 z dnia 31 października 2022 r., nr WF-
I.3112.9.68.2022 z dnia 31 października 2022 r., nr WF-I.3112.9.70.2022 z dnia 31 października 2022 r. oraz 
nr WF-I.3112.9.67.2022 z dnia 28 października 2022 r. z przeznaczeniem na uzupełnienie dotacji dla jednostek 
samorządu terytorialnego, z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy- Prawo o aktach stanu 
cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych, a także zadań pozostałych. 

Rozdział 75023 – dokonano przesunięć niezbędnych dla prawidłowej realizacji zadań. 

Rozdz. 75075 – zwiększono plan wydatków promocyjnych w związku z planowaną realizacją projektu 
w zakresie przygotowania wizualizacji centrum Halinowa. 

Rozdz. 75095 - dokonano przesunięć między podziałkami klasyfikacji budżetowej w związku z bieżącymi 
potrzebami budżetu Gminy Halinów. 

Rozdz. 75212 - zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 3 000,00 zł z tytułu zabezpieczania środków 
na rekompensatę utraconego wynagrodzenia ze stosunku pracy w związku z odbytymi ćwiczeniami rezerwy. 

Rozdz. 75412 - przesunięcia między paragrafami w celu zabezpieczenia środków na bieżącą działalność i 
zapewnienie gotowości bojowej jednostki OSP Długa Kościelna.  

Rozdz. 75085, 80101, 80103, 80104, 80107, 80113, 80145, 80149, 80150, 80195, 85404, 85516 - 
przesunięcia oraz zwiększenia w ramach podziałek klasyfikacji budżetowej na podstawie wniosków: 

- Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Halinowie z dnia 17 listopada 2022 r. 

- Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Halinowie z dnia 17 listopada 2022 r. 

- Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Okuniewie z dnia 17 listopada 2022 r. 



- Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzezinach z dnia 17 listopada 2022 r. 

- Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Cisiu z dnia 17 listopada 2022 r. 

- Dyrektora Szkoły Podstawowej w Chobocie z dnia 17 listopada 2022 r. 

- Dyrektora Gminnego Żłobka „Kraina Smyka” z dnia 17 listopada 2022 r. 

w celu prawidłowej realizacji zadań budżetowych. 

Rozdz. 80195 – zwiększono plan wydatków o kwotę 71 155,00 zł z przeznaczeniem na zadania oświatowe, 
o których mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy na bazie wniosków: 

- Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Okuniewie z dnia 27 października 2022 r. 

- Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzezinach z dnia 28 października 2022 r. 

- Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Cisiu z dnia 28 października 2022 r. 

- Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Halinowie z dnia 27 października 2022 r 

Rozdz. 85214, 85215, 85219, 85230, 85295, przesunięcia w ramach podziałek klasyfikacji budżetowej na 
podstawie wniosku nr 45/2022 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie z dn. 
15.11.2022r. 

Rozdz. 85295 – zwiększono plan wydatków o łączną kwotę 118 743,00 zł w tym: 

- kwota 118 397,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-
I.3112.17.154.2022 z dnia 15 listopada 2022 r. z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków 
osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty 
dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym, 

- kwota 346,00 zł dot. środków Funduszu Pomocy na finansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (zad.1.2.1 jednorazowe świadczenie pieniężne wraz z kosztami obsługi). 

Rozdz. 85395 – przesunięcia w ramach rozdziału pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej na 
podstawie wniosku Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie nr 46/2022 
z dn.15.11.2022r w celu realizacji zadań ustawy z dn.05.08.2022r o dodatku węglowym – środki Funduszu 
COVID-19. 

Rozdz. 85502 - przesunięcia w ramach rozdziału pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej na 
podstawie wniosku Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie nr 46/2022 
z dn.15.11.2022r 

Rozdz. 85513 – zwiększono plan wydatków o kwotę 676,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.20.60.2022 z dnia 16 listopada 2022 r. z przeznaczeniem na 
opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek 
dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.  

Rozdz. 90003, 90095 – dokonano przesunięć między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w związku 
z koniecznością zapewnienia środków na realizację zadań wynikających z programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Halinów. 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



